pol

**Matt. 27.** 63 Post repræsentatam palmarum festinatatem proponimus Passionem Christi, quocirca statim profundum illud incipit silentium, silentium indicans Christi in Passionem suam: *No respondas ei a illum verbum, ira ut miraretur præfes verbenerat.*

**XII.** 14. Quem strictem hoc seruantem silentium delixerit & derelicit Herodes: Herodes illius est: dicitur ad crucifigendum & nec verbum loquuntur: *Sicut nunc ab occisionem non aperius os suum.* Hoc significat silentium in hac parte Missæ: qui vero terminus Passionis Christi: Crux fuit, in qua Christus vitam pro hominibus profundiens perfecte quemque de se ac Passione sua sciperant. Prophete: *qua de crux in cruce sanguinatur hanc confirmationem, mystica illa & ultima protulit verba: Consummatum est: idcirco durante hoc silentio non nisi crux nos tamus quas efformat Sacerdos: Nisi aperius os a. 3. soler, suum & ratione allegans D. Thom. cur Sa- 43. sed.*

**XIII.** 15. *Patio Christi per dauerlos perfecta est gradus, & per variis gressus eius, devenient est ad ultio crucis nostrum terminalium, ut graduatio qua concluditur, exponatur, tot effungit Sacerdos: crux, quas super sacrificium efformat.*

*Pater* sic in passione per Deum Christus traditus est quia qui hoc permittebat & ordinabat ut tradetetur: *Quia manus tua & consilium tuum decreverunt fieri aduersus puerum Sanus tuum Iesum;* per Iudam, hic enim tradidit eum Iudeis triginta argenteis, venditam, & propero Iudeo qui in ipso furor sui bellum exercerentur: declarat Sacerdos tres illas eorum species qui illum tradiderunt in primis tribus illis crucibus quas formauit dum ait: *Hoc domina haec manu& haec sancta sanguis illibata significans haec eminentia dona & bona, que in hoc mysterio consequimur laetitio, nobis concessa fuisse per virtutem Passione Christi, quae summis exordiis ex traditione quæ Deut. Christus tradidit, per Iacob & Iudeos.* Christus venditus fuit sacerdotibus, scribus & phariseis, & hoc declarant denuo repetitæ tres crucis in hac verba: *Benedictam, adscriptam, ratam &c.* In duabus autem illis crucibus ad illa Verba: *Vi nobis corpus & sanguis fiat &c.* declaratur persona Iusti illum vendentis, & Christi per illum venditi.

Cum Christus cenaret cum discipulis suis in cena quam designauit quid passurus esset quidque in passione sua contingere, & hanc praesignatio ne denotauit duæ crucibus quas efformat viam: *Consecratione corporis & alteram in Con-*

secratione sanguinis quibus illam designat ad viamque dicens: *Benedixit &c. Maledicetus invadorum furor confusus Christum in Passionem sua tortit ut nulli corporis eius Sanctissimo membro parceret, quod diabolica non cruciant immanitatem, in tantum ut illum Propheta considerans, nullum in eo locum intenerit illudum:*